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gorenje

FICHE PRODUIT

Informations de base :

Marque

Nom du produit / Famille

Référence commerciale

Code article

Code NEA (Numérotation européenne par article)
Type de construction

Type de four a micro-ondes

Volume de la cavité (l)

Puissance maximum des micro-ondes (W)
Puissance du gril (W)

Ouverture de la porte

Couleur / matériau de la fagade

Matériau du bandeau

Puissance absorbée (W)

Intensité (A)

Tension (V)

Fréquence (Hz)

Longueur du cordon secteur (mm)

Type de prise secteur

Poids net (kg)

Poids brut (kg)

Groupe de produit

Couleur principale du produit

Type d'installation

Hauteur du produit

Largeur du produit

Profondeur du produit

Hauteur de la cavité

Largeur de la cavité

Profondeur de la cavité

Hauteur mini de la niche d'encastrement
Hauteur maxi de la niche d'encastrement
Largeur mini de la niche d'encastrement
Largeur maxi de la niche d'encastrement
Hauteur du produit emballé

Largeur du produit emballé

Profondeur du produit emballé

Caractéristiques :

Mode de cuisson supplémentaire Gril

Mode de cuisson supplémentaire Chaleur brassée

Mode de cuisson supplémentaire Chaleur conventionnelle
Type de cuisson combinée

Type de gril

Type de réglage

Horloge

Nombre de niveaux de puissance

Four a micro-ondes avec gril
738290
BM201AG1BG

Plus produit :

Commandes

Technologie de production des micro-ondes
Répartition des micro-ondes

Type de commandes

Affichage

Sélections logiques

Menu AUTO

Nombre de programmes préréglés
Fonction SmartDisplay

Affichage de I'heure
Sécurité enfants

Porte avec verrouillage de sécurité

GORENJE

Commandes électroniques
Technologie standard (HVT)
par le plateau tournant
Bouton, Touches sensitives
Display

Sélection logique

o 4

5

488

Four a micro-ondes avec gril
BM201AG1BG

738290

3838782498305

Encastrable

Micro-ondes avec gril

201
800 W
1000 W
Bouton

Noir de jais

Oui
1250 W
10A
230V
50 Hz
100 cm

Européenne

14,5 Kg
16,5 Kg

Four a micro-ondes avec gril

Noir de jais

N/A

388 mm
595 mm
320 mm
218 mm
295 mm
314 mm
380 mm
380 mm
567 mm
568 mm
446 mm
650 mm
405 mm

Micro-ondes + gril

Tubulaire

Electroniques

Oui
5



Plateau tournant

Diamétre du plateau tournant
Matériau de la cavité
Accessoires inclus
Programmes automatiques
Systeme de nettoyage intégré
Eclairage intérieur

Bréve description du produit
Minuteur

Fonction Mise a jour

Oui

245 mm

Acier inoxydable

N/A

Oui

N/A

Oui

XY820Z - BM201AG1BG - ADVANCED LINE
Programmable

Non
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